
РАКОМЕТНА ФЕДЕРАЦИЈА НА МАКЕДОНИЈА 
КАДЕТСКА МАШКА ЛИГА 

натпреварувачка сезона 2021/22 
Скопје, 04.04.2022 год. 

БИЛТЕН – Ф4 
 
1. Врз основа на службените записници од завршниот турнир Ф4 на кадетска машка лига, кој 
се одигра на 03 април 2022 год. во Охрид. Комесарот за натпревари ги регистрира следниве 
натпревари:  

ПОЛУФИНАЛЕ 1: 

РК Бутел Скопје – ГРК Охрид       33:24  (14:11) 

ПОЛУФИНАЛЕ 2: 

РК Алкалоид – РК Пролет 62        31:31  (18:12) 

          35:32 

НАТПРЕВАР ЗА 3 МЕСТО: 

ГРК Охрид – РК Пролет 62        40:40  (21:18) 

          46:45 

ФИНАЛЕ: 

РК Бутел Скопје – РК Алкалоид      22:20  (09:11) 

ИНДИВИДУАЛНИ ПРИЗНАНИЈА НА Ф4: 

Најдобар стрелец: Славчо Шулески  - ГРК Охрид 

Најдобар голман: Наум Силјановски - РК Бутел Скопје 

Најдобар играч: (MVP): Александар Китески - РК Бутел Скопје 

КОНЕЧЕН ПЛАСМАН  

1. РК Бутел Скопје  

2. РК Алкалоид 

3. ГРК Охрид 

4. РК Пролет 62  

2. Врз основ на Статутот на РФМ и Дисциплинскиот Правилник на Ракометната федерација на 
Македонија, Првостепената дисциплинската комисија на РФМ, со Претседател Димитар 
Ристовски, и членови на комисијата Драги Огненоски и Влатко Мицев, на состанокот одржан на 
ден 04.04.2022, по разгледување на потребната документација, ја донесе следната одлука: 

 
 На Претседателот на РК Алкалоид, Горан Минов, согласно член 114, во врска Член 7 и 

член 52 од ДП на РФМ, му се изрече дисциплинска санкција ОПOMЕНА  

Правна поука: Против одлуката донесена во прв степен може да се изјави жалба пред 
второстепениот орган, а преку органот кој го донел првостепеното решение, во рок 
од 8 дена од денот на доставување на одлуката. 

Изготвил:                        Потврдил: 
Координатор за младински лиги          Комесар за младински натпревари 
и кадетска машка лига            Јовица Крстаноски  
Марија  Јовчева       
              Одобрил: 
              Комесар за натпревари 
              Славе Николов 


